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Opolski Jarmark Bożonarodzeniowy dobiegł końca. Impreza po raz kolejny
przyciągnęła tłumy nie tylko Opolan, ale także gości z całej Polski. Nic
dziwnego, że jarmark od lat uznawany jest za jeden z najpiękniejszych i



najbardziej klimatycznych świątecznych imprez w kraju. Bajkowe
iluminacje, bogata oferta wystawców i wyjątkowe wydarzenia sprawiły, że
Rynek przez wiele dni tętnił świątecznym życiem. Przypominamy
najważniejsze momenty tegorocznej edycji.
 

Oficjalne otwarcie
Uroczyste otwarcie Jarmarku Bożonarodzeniowego wprowadziło na Rynek
wyjątkową, magiczną atmosferę. Kulminacyjnym momentem było rozświetlenie
imponującej, 15-metrowej choinki. Wyzwania podjął się prezydent Opola Arkadiusz
Wiśniewski wraz z rodziną. I poszło im świetnie! Gdy tylko drzewko rozbłysło, nie
było już wątpliwości, czas świąteczny oficjalnie się rozpoczął. Wspólne kolędowanie z
Mikołajkową Orkiestrą Dętą z Łowkowic oraz koncert zespołu „Gospel Family” pod
kierownictwem Katarzyny „Pumy” Piaseckiej tylko dopełniły atmosfery, a tłumy na
Rynku potwierdziły, że to jeden z najbardziej wyczekiwanych momentów grudnia.



 

Wizyta Coca-Cola
Prawdziwym hitem Jarmarku okazała się kultowa ciężarówka Coca-Cola, która
rozświetliła opolski Rynek i przyciągnęła rzesze fanów tego legendarnego trunku.
Wizyta w ramach ogólnopolskiej trasy była nie tylko okazją do wspólnego
świętowania, ale również do wsparcia działań dobroczynnych zgodnie z ideą, że
prawdziwa magia świąt zaczyna się w nas samych. Na odwiedzających czekała
między innymi  fotobudka 360°, ekran do wysyłania świątecznych życzeń oraz
recyklomat wspierający Banki Żywności.  Jedno jest pewne, tego dnia opolski rynek
zmienił się w miejsce, w którym pojęcie „tłum” nabrało zupełnie nowego znaczenia…
 



Koło Młyńskie
Jedną z największych atrakcji Jarmarku było Młyńskie Koło, które w tym roku było
jeszcze wyższe i dodatkowo wyposażone w ekran LED. Przejażdżka zapewniała
wyjątkowy widok na cały Rynek, pełen świateł, stoisk i świątecznej atmosfery. Obok
Koła na najmłodszych czekały także Karuzela Wenecka, Karuzela Mikołajowa oraz
kolejka górska, które niezmiennie cieszyły się ogromnym zainteresowaniem.
 



Marsz Mikołajów
Organizowany przez Stowarzyszenie „Opolska Pozytywka”, już po raz jedenasty
przeszedł ulicami miasta, na stałe wpisując się w świąteczny kalendarz Opola.
Rzesza brodaczy w czerwonych strojach wyruszyła z Placu Kopernika na Rynek,
maszerując w rytmie bębnów zespołu Batala Polska i w towarzystwie tancerzy Teatru
Tańca i Ruchu z Ogniem Mantikora. Wydarzeniu tradycyjnie towarzyszyła zbiórka
charytatywna, łącząca dobrą zabawę z pomaganiem. Tylu Mikołajów w jednym
 miejscu sprawiło, że nawet renifery miały problem z zaparkowaniem swoich sań.
 



Wieża Ratuszowa
Tegoroczny Jarmark był doskonałą okazją, by spojrzeć na wieżę opolskiego Ratusza
w zupełnie nowym świetle. I to dosłownie! Po zakończonych pracach
konserwatorskich zyskała ona odświeżony wygląd oraz efektowną iluminację, która
po zmroku pięknie dopełniała świąteczną scenerię Rynku. Czerwona kolorystyka
podświetlenia sprawiła, że wieża idealnie wpisywała się w klimat jarmarku i szybko
stała się jednym z najczęściej fotografowanych punktów wydarzenia.
 



 

Wystawcy
Około pięćdziesięciu wystawców każdego dnia wypełniało Rynek zapachem
cynamonu, grzanego wina i gorącej czekolady. Wśród kolorowych domków można
było znaleźć unikatowe rękodzieło, świąteczne dekoracje oraz regionalne przysmaki.
To właśnie dzięki nim Jarmark tętnił życiem od pierwszych światełek aż do późnego
wieczora, tworząc prawdziwie świąteczną atmosferę.

Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili Opolski Jarmark
Bożonarodzeniowy i współtworzyli jego wyjątkowy klimat. Wasza obecność
i energia sprawiły, że na długo zostanie w naszej pamięci. Do zobaczenia
ponownie w grudniu 2026 roku! 
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